
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

 

21.12.2016                                                      № 274 

 

   
О внесении изменения в приложение 

№ 1 к постановлению городской Ду-

мы города Нижнего Новгорода от 

19.12.2007 № 139 «О денежном со-

держании муниципальных служащих 

города Нижнего Новгорода» 
 

 
 

  

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 19.12.2007 № 139 «О денежном содержании муници-

пальных служащих города Нижнего Новгорода» (с изменениями, внесенными 

постановлениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 30.01.2008 № 

15, от 22.10.2008 № 170, от 21.10.2009 № 107, решениями городской Думы го-

рода Нижнего Новгорода от 20.04.2011 № 54, от 21.09.2011 № 125, от 

23.05.2012 № 60, от 17.10.2012 № 175, от 26.06.2013 № 102, от 28.05.2014 № 97, 

от 18.02.2015 № 29, от 27.05.2015 № 110, от 28.10.2015 № 223)  изменение, до-

полнив часть 3 «Размеры должностных окладов муниципальных служащих 

контрольно-счетной палаты города Нижнего Новгорода» новой строкой первой 

следующего содержания: 

 

« 

Начальник отдела контрольно-счетной палаты 

города Нижнего Новгорода 

16 504-18 005 

». 

 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин 


